別記様式第１号

令和　　年　　月　　日

　独立行政法人日本貿易振興機構理事長　殿

名　　　称
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　  　  　   　○

　　　平成30年度重点分野・テーマ別に集中実施する販売促進の強化等緊急対策事業（二次募集）の実施計画の承認（変更、中止又は廃止の承認）申請及び同補助金の交付（変更、中止又は廃止の承認）申請について

標記について、別添１から別添２のとおり関係書類を添えて提出します。

　（変更の理由）
　　　○○○○○○○○○○（注１）
[bookmark: _GoBack]　（中止、廃止の理由）
　　　○○○○○○○○○○（注２）

（注１）変更承認申請の場合には、事業の変更の理由を記載し、承認通知があった事業実施計画の事業の内容等と容易に比較対照できるよう、事業実施計画の変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記入すること。ただし、事業内容のうち当該変更の対象外となるものについては省略すること。
（注２）中止又は廃止の場合には、事業の中止又は廃止の理由を記載すること。